

# Årsredovisning

för

## Kalle Flodin Creative AB

559440-9566

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kalle Flodin, Styrelseledamot

2026-01-27

Styrelsen för Kalle Flodin Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion och distribution av film och journalistiska alster, musik, konst, föreläsningar, kurser, utbildningar samt drift av skog- och jordbruk samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har omsättningen minskat något, vilket dels beror på förändringar i branschen och dels på att verksamheten bedrivits i mindre omfattning under min föräldraledighet. Arbetet har under perioden fokuserat på att bibehålla kvalitet och förbereda för kommande satsningar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	682	982
Resultat efter finansiella poster	-59	336
Soliditet (%)	69,0	85,2

Omsättning har under räkenskapsåret 24/25 minskat med ca 30% pga föräldraledighet som har påverkat inkomsterna i verksamheten

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		424 327	449 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		424 327	-424 327	0
Årets resultat			-59 249	-59 249
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>184 327</b>	<b>-59 249</b>	<b>150 078</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 327
årets förlust	-59 249
	<b>125 078</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	125 078
	<b>125 078</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-08-01  
-2025-07-31

2023-07-06  
-2024-07-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		682 241	982 318
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>682 241</b>	<b>982 318</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-49 318	-61 587
Övriga externa kostnader		-63 787	-48 234
Personalkostnader	2	-602 603	-514 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 734	-20 617
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-741 442</b>	<b>-644 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 201</b>	<b>337 503</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264	-1 409
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48</b>	<b>-1 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 249</b>	<b>336 199</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 249</b>	<b>536 199</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-111 872
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 249</b>	<b>424 327</b>

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

82 320

108 054

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**82 320**

**108 054**

**Summa anläggningstillgångar**

**82 320**

**108 054**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

150 654

Övriga fordringar

85 868

8 541

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 067

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**92 935**

**159 195**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

42 328

259 872

**Summa kassa och bank**

**42 328**

**259 872**

**Summa omsättningstillgångar**

**135 263**

**419 067**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**217 583**

**527 121**

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

184 327

0

Årets resultat

-59 249

424 327

**Summa fritt eget kapital**

**125 078**

**424 327**

**Summa eget kapital**

**150 078**

**449 327**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

40 117

16 117

**Summa långfristiga skulder**

**40 117**

**16 117**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 578

Övriga skulder

27 388

52 099

**Summa kortfristiga skulder**

**27 388**

**61 677**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**217 583**

**527 121**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-07-06 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	128 671	
Inköp		128 671
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 671</b>	<b>128 671</b>
Ingående avskrivningar	-20 617	
Årets avskrivningar	-25 734	-20 617
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 351</b>	<b>-20 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 320</b>	<b>108 054</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, Redovisa i Sollefteå AB

Kalle Flodin Creative AB  
Org.nr 559440-9566

7 (7)

Sollefteå

*Kalle Flodin*  
Kalle Flodin

2026-01-27